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	1. 绩效目标自评表
	2022年度部门整体绩效自评表
	项目名称
	重庆市大渡口区钢城实验幼儿园整体自评
	项目编码
	50010400022P000042
	自评总分
	99.5
	资金情况（单位：元）
	年初预算数
	全年（调整）预算数
	全年执行数
	执行率
	执行率权重
	执行率得分
	年度总金额
	1,074,200.00
	6,034,200.00
	6,034,200.00
	　其中：财政拨款
	1,074,200.00
	1,774,200.00
	1,774,200.00
	100
	10
	10
	绩效目标
	年初绩效目标
	全年（调整）绩效目标
	全年目标实际完成情况
	目标7：加强园所资产管理，及时添置办公教学设备设施、图书。
	目标7：加强园所资产管理，及时添置办公教学设备设施、图书。
	目标7：加强园所资产管理，及时添置办公教学设备设施、图书。
	绩效指标
	指标名称
	计量
	单位
	指标
	性质
	指标值
	全年
	完成值
	偏离度
	%
	得分系数
	%
	指标
	权重
	指标
	得分
	是否
	核心指标
	说明
	市财政局建议
	优化校园环境，改善办学条件
	无
	无
	优化
	优化
	0
	100
	10
	10
	社区适龄幼儿入学率
	%
	≥
	90
	90
	0
	100
	10
	10
	组织教师业务学习、培训及听评课
	次
	≥
	15
	15
	0
	100
	10
	10
	教职工业务能力评比活动
	次
	≥
	2
	2
	0
	100
	10
	10
	师生校园安全满意度
	%
	≥
	95
	90
	0
	100
	10
	9.50
	学生资助政策覆盖率
	%
	=
	100
	100
	0
	100
	10
	10
	提升教育品质、内涵与质量
	定性
	明显改善
	1
	0
	100
	10
	10
	部门预算按时公开率
	%
	＝
	100
	100
	0
	100
	10
	10
	全年预算支出执行率
	%
	≥
	95
	95
	0
	100
	10
	10
	三季度预算执行进度
	%
	≥
	60
	60
	0
	100
	10
	10
	2022年度项目绩效自评表
	项目名称
	校园安全卫生专项
	项目编码
	50010421T000000049275
	自评总分
	100
	资金情况（单位：元）
	年初预算数
	全年（调整）预算数
	全年执行数
	执行率
	执行率权重
	执行率得分
	年度总金额
	151,200.00
	151,200.00
	151,200.00
	　其中：财政拨款
	151,200.00
	151,200.00
	151,200.00
	100
	10
	10
	绩效目标
	年初绩效目标
	全年（调整）绩效目标
	全年目标实际完成情况
	提高校园安全水平，保障学生、教师、工作人员及财产安全，营造安全舒适的校园环境。
	校园安全水平明显提升，保障了学生、教师、工作人员及财产安全，为全园师生营造了安全和谐舒适的校园环境。
	绩效指标
	指标名称
	计量
	单位
	指标
	性质
	指标值
	全年
	完成值
	偏离度
	%
	得分系数
	%
	指标
	权重
	指标
	得分
	是否
	核心指标
	说明
	市财政局建议
	校园保安经费保障人数
	人
	≥
	8
	8
	0
	100
	10
	10
	校园食品安全责任险保障园所
	所
	≥
	5
	5
	0
	100
	10
	10
	组织保安培训次数
	次
	≥
	4
	4
	0
	100
	10
	10
	保安持证上岗率
	%
	＝
	100
	100
	0
	100
	10
	10
	保安到岗及时性
	定性
	优
	1
	0
	100
	10
	10
	发放保安工资的及时性
	定性
	优
	1
	0
	100
	10
	10
	保安工资标准
	元/月
	≤
	2100
	2100
	0
	100
	10
	10
	提升校园安全程度
	定性
	优
	1
	0
	100
	10
	10
	校园安全可持续控制
	定性
	优
	1
	0
	100
	10
	10
	师生满意度
	%
	≥
	80
	80
	0
	100
	10
	10
	2022年度项目绩效自评表
	项目名称
	学前教育公办园建设经费
	项目编码
	50010422T000000104211
	自评总分
	97.50
	资金情况（单位：元）
	年初预算数
	全年（调整）预算数
	全年执行数
	执行率
	执行率权重
	执行率得分
	年度总金额
	923,000.00
	923,000.00
	923,000.00
	　其中：财政拨款
	923,000.00
	923,000.00
	923,000.00
	100
	10
	10
	绩效目标
	年初绩效目标
	全年（调整）绩效目标
	全年目标实际完成情况
	完成所有工程建设及采购任务，保障幼儿园2022年3月能正常开园
	完成所有工程建设及采购任务，2022年3月开园
	绩效指标
	指标名称
	计量
	单位
	指标
	性质
	指标值
	全年
	完成值
	偏离度
	%
	得分系数
	%
	指标
	权重
	指标
	得分
	是否
	核心指标
	说明
	市财政局建议
	幼儿园面积
	元/平方米
	≥
	2715
	2715
	0
	100
	10
	10
	幼儿园数量
	所
	＝
	1
	1
	0
	100
	10
	10
	装修符合验收合格率
	%
	＝
	100
	100
	0
	100
	10
	10
	及时完成装修
	定性
	优
	1
	0
	100
	10
	10
	幼儿园装修工程成本标准
	元/平方米
	≤
	1700
	1700
	0
	100
	10
	10
	装修过程无安全事故
	定性
	优
	1
	0
	100
	10
	10
	提高公办幼儿园入园比例
	定性
	优
	1
	0
	100
	10
	10
	提高幼教办学水平
	定性
	优
	1
	0
	100
	10
	10
	家长满意度
	%
	≥
	80
	78
	2.5
	75
	10
	7.5
	幼儿园面积
	元/平方米
	≥
	2715
	2715
	0
	100
	10
	10
	2022年度项目绩效自评表
	项目名称
	补充学校临聘人员经费
	项目编码
	50010422T000002694570
	自评总分
	97.78
	资金情况（单位：元）
	年初预算数
	全年（调整）预算数
	全年执行数
	执行率
	执行率权重
	执行率得分
	年度总金额
	0.00
	700,000.00
	700,000.00
	　其中：财政拨款
	0.00
	700,000.00
	700,000.00
	100
	10
	10
	绩效目标
	年初绩效目标
	全年（调整）绩效目标
	全年目标实际完成情况
	缺编学校聘请合同制员工来保障教育教学顺利开展，补助聘用人员经费不足。
	保障教育教学顺利开展，补助聘用人员经费不足。
	绩效指标
	指标名称
	计量
	单位
	指标
	性质
	指标值
	全年
	完成值
	偏离度
	%
	得分系数
	%
	指标
	权重
	指标
	得分
	是否
	核心指标
	说明
	市财政局建议
	发放临聘人员工资人数
	人
	≥
	120
	120
	0
	100
	10
	10
	发放临聘人员工资月数
	月
	≥
	2
	2
	0
	100
	10
	10
	临聘人员持证上岗率
	%
	＝
	100
	100
	0
	100
	10
	10
	临聘工资发放及时性
	定性
	有效改善
	1
	0
	100
	10
	10
	发放聘用人员工资月标准
	元/人
	≤
	3500
	3500
	0
	100
	10
	10
	建立用工管理长效机制
	定性
	基本建立
	1
	0
	100
	10
	10
	提升整体办学水平
	定性
	有效改善
	1
	0
	100
	10
	10
	保障教育教学正常运行
	定性
	好
	1
	0
	100
	10
	10
	家长满意度
	%
	≥
	90
	88
	2.22
	77.8
	10
	7.78
	发放临聘人员工资人数
	人
	≥
	120
	120
	0
	100
	10
	10

	2. 绩效自评报告或案例
	3. 关于绩效自评结果的说明

	（三）重点绩效评价结果

	六、专业名词解释
	七、决算公开联系方式及信息反馈渠道

	收入支出决算总表
	收入决算表
	支出决算表
	财政拨款收入支出决算总表
	一般公共预算财政拨款支出决算表
	一般公共预算财政拨款基本支出决算表
	政府性基金预算财政拨款收入支出决算表
	国有资本经营预算财政拨款支出决算表
	机构运行信息表


